
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

 

 ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 
Γραμματεία  

 

 

Πληροφορίες: Β. Βλάχου 

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :    2310 99 2122      

e-mail: info@thea.auth.gr  
Κτίριο Κλειώ (Εγνατία 122)  

 

Θέμα: Συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του, των  

          μελών του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού(Ε.Τ.Ε.Π.) του ΑΠΘ στη Συνέλευση του  

          Τμήματος  Θεάτρου, της Σχολής Καλών Τεχνών, του ΑΠΘ 

 

Π Ρ Α Ξ Η  

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

α)Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/4-8-2017 τ. Α΄) 

β)Το άρθρο 9,παρ.3 της αριθμ.πρωτ.153348/Ζ1/15-9-2017 απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 3255/15-9-2017 τ. Β΄), 
γ) Το άρθρο 10,παρ.2 της τροποποιητικής με αριθμ.153348/Ζ1/15-9-2017 (αριθμ.Β.Προτ.191014/Ζ1/7-11-
2017,ΦΕΚ 3969/13-11-2017 τ.Β΄) Υπουργικής Απόφασης, σύμφωνα με την οποία ο/η Πρόεδρος του Τμήματος 
συγκροτεί τριμελή εφορευτική επιτροπή, αποτελούμενη από μέλη οικείας κατηγορίας προσωπικού, με τους 
αναπληρωτές τους 
δ) Τις διατάξεις της ΚΥΑ αριθμ. 147084/Ζ1/16-11-2021 (ΦΕΚ 5364/Β΄/19-11-2021) με θέμα «Καθορισμός του 
τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. – 
Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα» 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

να ορίσει ως τακτικά μέλη της εφορευτικής επιτροπής, για τη διενέργεια εκλογών, που αφορούν στην ανάδειξη 
εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του, των μελών του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού(Ε.Τ.Ε.Π.) 
του ΑΠΘ, στη Συνέλευση του Τμήματος Θεάτρου ,της Σχολής Καλών Τεχνών, του ΑΠΘ, τους κ.κ.:   
 

α/α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Τμήμα 

1. Τσοπάνη Σοφία Ε.Τ.Ε.Π. Μουσικών Σπουδών 

2. Βακατάρη Αναστασία Ε.Τ.Ε.Π. Μουσικών Σπουδών 

3. Γιαννουχαηλίδης Γεώργιος  Ε.Τ.Ε.Π. Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 

 
και ως αναπληρωματικά μέλη τους κ.κ.:  
 

α/α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Τμήμα 

1. Σκριάπας Ευθύμιος Ε.Τ.Ε.Π. Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 

2. Ζαφρανάς Βασίλης  Ε.Τ.Ε.Π. Αρχιτεκτόνων 

3. Κουτράκης Ευστράτιος Ε.Τ.Ε.Π. Θεάτρου  

 

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  

 
     Ο/Η Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής αναδεικνύεται με κλήρωση μεταξύ των μελών της, σύμφωνα με 
την παρ.1 του άρθρου 3 της αριθμ.πρωτ.153348/Ζ1/15-9-2017 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, ΄Ερευνας και 
Θρησκευμάτων. 
 
   Η ανωτέρω επιτροπή, αφού παραλάβει τις αιτήσεις των υποψηφίων, εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει 
τους/τις υποψηφίους/ες μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη συγκρότησή της και με την επιμέλεια της 
αναρτάται ο πίνακας των υποψηφίων σε ειδικό τμήμα στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος. 
 
  Οι εκλογές θα διεξαχθούν στις 12 Ιουλίου 2022, ημέρα Τρίτη,  και ώρες 9:00 π.μ.-13:00. Η διαδικασία των 
εκλογών θα πραγματοποιηθεί μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας σύμφωνα τις ανωτέρω διατάξεις και την αρ. 
πρωτ. 75137/7-6-22 Προκήρυξη Εκλογών. 
 
   Η παρούσα Πράξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 
 
    
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  

 
Δαμιανός Κωνσταντινίδης 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 
 
 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Τμήμα Μουσικών Σπουδών 
-Τμήμα Εικαστικών κ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
-Τμήμα Αρχιτεκτόνων 
-Ενδιαφερόμενους 
                    

http://www.auth.gr/

